

## **GOLF TURİZMİ VE BURSA**

Bursa çok önemli bir golf turizmi merkezi olabilir. Bu yazımda bu tezimi size gerekçeleri ve dünyadaki örnekleri ile açıklayacağım.

Avrupa'da 2010 yılı itibariyle 6 bin 756 kullanıma açık golf sahası varken, Türkiye'nin de içinde bulunduğu Akdeniz çanağında ise bin 300'ün üzerinde golf sahası mevcuttur. Türkiye Avrupa'da Golf turizminde 21'inci sıradadır.

Türkiye'de golf 1895 yılında harp akademileri arazisinde başlamıştır. İstanbul Golf kulübü ise 1920 de Maslakta ilk sahasını açmıştır. Şu anda günümüze kadar gelen golf sahası 1923 ten beri faal olan 4. Leventteki golf sahasıdır. İstanbulda Silivride bulunna Golf sahasıda yine uzun yıllardır hizmet vermektedir. Turgut Özal döneminde ve Antalya çevresinde uzmanların ve yakın çevresinin desteğiyle bugün Golf Turizminin başlamasına neden olan projeler başlatıldı

Antalya'nın Belek ilçesi Türkiye'nin en önemli golf destinasyonu durumunda. 15 saha ile yılda yaklaşık 2 milyon ziyaretçi ağırlamaktadır. Golf turizminin dünya çapındaki mali boyutu 2003 yılında 65 milyar dolara ulaşmıştır. Türkiyeye her yıl golf turizminden dolayı doğrudan 1 milyar dolar, dolaylı ise 2,5 milyar ek gelir gelmektedir.

Bu dönemde Turizm Teşvik Belgesi alan 18 Çukurluk Golf sahaları şunlardır; National Golf , Kemer Golf , Gloria "Old, Tat Golf, Klassis Golf, Nobilis Golf.

Golf projeleri son hükümetin ağırlık vermesiyle yeni golf alanları kazandı bunlar ise; Sultan Golf, Paşa Golf, Gloria Verde Golf, Gloria New Golf

### **Golf her yaşta, herkesin yapabileceği bir spordur ve gelişmişlik göstergesidir.**

1. Golf bir gelişmişlik göstergesi, spor olmanın da ötesinde, bir yaşam tarzıdır. Parkur konuşlandırılmasından zemin drenajına, topundan sopasına, saha işletmecisinden oyuncusuna ve izleyicisine her bir ayrıntısıyla mükemmeliyetçi bir özenin simgesidir. Bu nedenle de, aristokratların sporu değil, "sporların aristokrati" olarak anılır. Öyle ki, bir ülkenin gelişmişlik düzeyi golf sahalarının ve oyuncularının sayısı ve düzeyiyle de ölçülebilir.
2. Özel olarak hazırlanmış, doğal engellerle birlikte göletler vs ile açık hava sporudur,
3. Golf sahaları belirlenmiş uluslararası standartlara uymak koşuluyla, her saha tasarımcısının yaratıcılığına ve kurulacağı yörenin coğrafi koşullarına göre özgün nitelikler gösterir. İyi bir tasarımcının elinden çıkmış golf sahası, bir sanat eseri gibi, dünyanın dört bir yanından golfçüler için cazibe merkezidir.
4. Bazı ülkelerden kısaca sayılar veremk gerekirse ABD de 16.900 Saha, İngilterede 1.904 Saha, Almanyada 666 Saha, İspanada 272 saha, İtalyada 145 Saha varken Türkiyede yaklaşık 25 saha vardır.

5. Yemyeşil bir alanda, doğayla barışık her yaştan oyuncunun bir diğ erinin oyununa karışamadığı golf; bireysel yetenek ve becerinin ön plana çıktığı, her yaştan kadın - erkek oyuncunun birlikte yapabildiği; tüm dünyada hızla yaygınlaşan bir spordur.
6. Türkiye'de son yıllarda yaşanan kitlesel açılım ve çok farklı sosyoekonomik kesimlerden insanımızın katılımıyla oluşturduğu milli takımımız, golfün yalnızca bir zengin sporu olduğu önyargısının geçersizliğini kanıtlamaktadır.

### **Bursa, Golf turizmi için ideal bir destinasyonudur.**

1. Mevsim olarak idealdir. Golf turizmi serin hava da yapılan, çok sıcakta yada çok soğukta yapılamayacak bir spordur. Antalya gibi sıcak, İngiltere gibi yağmurlu bir bölgede daha bu kadar golf sahası var ise Bursa mevsim olarak bu iki yere göre de çok daha ideal bir mevsime sahip bir bölgededir. Turizm yatırımında sezonun uzunluğu önemlidir. Bursa golf turizmi bakımından uzun bir sezona sahip bölgededir.
2. Turizm Alt yapıları alanından Golf turizmi için uygundur. Golf misafirlerinin kalabileceği oteller, restoranlar, mağazalar ve sosyal program olanakları olarak önemli alt yapı yatırımları mevcuttur.
3. Potansiyel müşterisi vardır. Bursa'nın İstanbul'a yakın olması çok büyük avantajdır. İstanbullu golcüler için hafta sonu rahatlıkla gelebileceği bir destinasyondur. Ayrıca Atatürk havalimanına yakın olmamız nedeniyle dünyanın her noktasına havalimanından sonra 2 saat mesafede bir yerdir. Ayrıca Bursa da önemli sayıda sanayici, iş adamı ve 3 milyona yaklaşan bir nüfus vardır.
4. Golf aristokratların sporu değil, sporların aristokratıdır. Saha kirası ve malzemeleri çok ucuz olmamakla birlikte, benzer başka sporlar ile kıyaslandığında çok maliyetli değildir. Halkımızın da yapabileceği bir spordur.
5. Çevreye önemli değer katar. Silivri de golf sahası yapıldıktan sonra Silivri civarındaki köylülerin çocukları önce golf alanında kedi dediğimiz malzeme taşıyıcılıkla görevi başlamış olup, sonrasında ise bir çoğu milli sporcu olmuştur. Köyler golf ten ciddi bir ekonomik gelir elde etmişler, bir çok sporcular çıkarmışlardır. Yani yöreye önemli faydası vardır.
6. Golf sahaları bulunduğu bölgenin yapısını uygun olarak dizayn edilir ve çevreyi doğayı korur.

### **Bursa da golf turizmini geliştirmek için ne yapılmalıdır?**

Bursa da göl yazı civarında bir alan golf sahası olarak tahsis edilmeli ve buna uygun olarak alt yapısı hazırlanmalıdır. Belediye tarafından veya bir yatırımcı tarafından golf sahası yapılmalıdır. Sonrasında Bursa golf kulübüne veya bir işletmeciye verilmelidir. Şehrimize çok önemli bir değer katacaktır.